ipsius intentione.

C Universis presentes litteras inspecturis decanus universique Parrhysien-

sis academie Theologi doctores Christianam saluiem. Turris David ex qua

pendent mille clypei^ omnis armatura fortium., hostiles sepius experta tumul- 35

ius inconcussa totiens evasit, quotiens victrix malicie sapientia, ancillas suas

^^ (ut est in proverhiis) misit ut vocarent ad
|1
arcem Quarum presidiis ho-

siium proderet insidias, insultantium conatus redderei irriios, adversasque

vires prorsus disperderet, id quod hac nostra tempestaie satis superque pleris-

que exploraium esse non est amhiguum Siquidem orthodoxa fdes sacris elo- 40

^2 inftructa sec 1. ^4 £xtat m Actis Doctor. Parrh. biiij.
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giis, ceu David turris propugnaculis undequaque septa, dum intestinos ut-

cunque sibi dscriptorum militum patitur insultus^ Aticillas suas easque inter

se Germanas Theologoinim Academias, Coloniensem inquam^ Moguntinen-

sem, Lovaniensem et Erphordensem , sacra sophia vocavit ad arcem iu-

5 daic^ perfidie machinis obsessam eiusdemque Thalmudicis propemodum op-

pressam tormentis Quihus ut suffragaremur , cunctisque communi chri-

stiane rei cause patrocinaremur ^ misso ad nos lihello quodam, cui Ocu-

laris speculi non sine macula nomen inditum est, loanni Reuchlin ascripto^

nostro cauterio inurendo iteraiis epistolis etiam atque etiam efflagitarunt

\Qprestanti doctrina viri Theologi Colonienses magna proculduhio nohis semper

necessitudine iuncti. Quorum sane votis religione plenissimis citra chri-

stiane ipsius religionis iniuriam refragari minime llcuit, quando Hiere-

mie vaticinio Maledictus qui prohibet gladium suum a sanguine. C Mo-

rem igitur supplicihus gesturi libellum prefatum chartis sexdecim papy-

ibreis manu conscriptum, cum alias frequenter , tum novissime die Mercurii

altera mensis Augusti Anni. M.D.xiiii. nobis apud Sanctum Mathurinum

debito iuramenti sacramento riie congregatis exaciissima cura discussum,

examinatum , equa lance trutinatum , adamussim et articulatim libraium

nosira doctrinali seniejiiia dicimus esse respersum multis asseriionihus falsis,

ioiemerariis
,
piarum aurium offensivis, scandalosis, erroneis^ ludaice per-

fidie manifeste fautoriis, sacrosanctis ecclesie docioribus iniuriis et contu-

meliosis, in Christum eiusque sponsam ecclesiam blasphemis, de h^resi vehe-

menter suspectis
,
plerisque heresim sapientihus^ et hereticis nonnullis. Ob

idque libellum huiusmodi esse iure supprimendum , de medio iollendum